

Fra: Bergen Norsk solenergiforening (bergen@solenergi.no)

Sendt: 09.08.2017 14:37:39

Til: Tale Halsør

Kopi:

Emne: Re: Solenergimesse Bergen 2017 - Søknad om tilskudd til lokalt klima og miljøtiltak

Vedlegg: image001.png

Hei, takk for kjapt svar!

Organisasjonsnummer: 981034368

Kontonummer: 4200 39 19786

Mvh
Henrik Ravndal

Norsk Solenergiforening Bergen
e-post: bergen@solenergi.no
<http://solenergi.no/om/lokallag/bergen/>

2017-08-09 14:30 GMT+02:00 Tale Halsør <Tale.Halsor@hfk.no>:

Hei igjen,

Takk for søknad! Vi kjem til å støtte søknaden, men det er ikkje heilt avklart kva beløpet blir enno. Send meg gjerne bankkontonr. og organisasjonsnr., så vil vi sende tilsegnsbrev så snart vi har avklart tilsegnssummen.

Venleg helsing

Tale Halsør
Rådgjevar Energi
Regionalavdelinga | Klima- og naturressursseksjonen



Tlf: 922 066 75
www.hordaland.no |

Fra: Bergen Norsk solenergiforening [mailto:bergen@solenergi.no]

Sendt: 8. august 2017 08:02

Til: Tale Halsør <Tale.Halsor@hfk.no>

Emne: Solenergimesse Bergen 2017 - Søknad om tilskudd til lokalt klima og miljøtiltak

Hei Tale,

Henviser til hyggelig telefonsamtale i går vedrørende tilskudd til solenergimesse i Bergen 2017. Vi setter pris på at Hordaland Fylkeskommune (HFK) ser potensialet og ønsker å støtte et slikt arrangement.

Kort om foreningen:

Norsk Solenergiforening (NSF) har som mål å fremme utnyttelse og kunnskap om solenergi, samt bidra til å fremme det kommersielle markedet for solenergiprodukter.

NSF har merket seg HFK sine strategier gjennom "Klimaplan for Hordaland 2014-2030" med tilhørende "Handlingsprogram 2017".

Vi ønsker å bidra til strategien deres med kompetanseheving og fremme bruk av solenergi. Dere kan lese mer om foreningen og vedtektene på www.solenergi.no/om

Beskrivelse

NSF Bergen har fått flere henvendelser om hvor det er mulig å anskaffe seg solceller og solfangere. Kundemarkedet er helt klart økende! Det er derimot ikke klart hvor man henvender seg for å kjøpe solceller/solfanger. Med bakgrunn i markedsinteressen og målene til foreningen ønsker NSF Bergen å arrangere en solenergimesse høsten 2017.

Vi ønsker nå å tilrettelegge for et marked for solenergi, og danne en kontakt mellom solenergibransjen og kunder. Offentlige bygg har ledet utviklingen i riktig retning. Målet må være å skape et marked som etterhvert kan gå på egne bein. Ideen med en messe er at medlemmer, private/offentlige byggherrer og privatpersoner generelt skal kunne anskaffe og installere solenergi på sine eiendommer.

Messen vil bli arrangert sentralt i Bergen, for eksempel i Grieghallen.

Det er tenkt å reklamere for messen gjennom relevant media som lokalaviser og tekniske magasin feks BT, BA, Sysla og TU. Vi ser at et slik arrangement vil kreve mye fra våre frivillige styremedlemmer, og det kan bli behov for å hyre inn feks studenter, for å avlaste arbeid med rigging og rydding.

Dette kan bli foreningens største arrangement og satsing. De andre avdelingene rundt om i landet ønsker å bruke lærdom fra messen i Bergen, for å gjøre det samme i sine regioner.

Resultatene av et slikt arrangement vil være målbart, der foreningen vil forsøke å fremlegge tall for antall og plassering av solgte solpaneler.

Fremdriftsplan

Vi har akkurat startet planleggingsarbeidet for en solenergimesse, der vi har gjennomført en interesseundersøkelse blant alle aktører som er oppført på "finnsolenergi.no". Dette inkluderer leverandører, entreprenører, installatører, arkitekter, rådgivere mm. Foreløpige resultater viser at ideen om en messe er populær, og vil være med å skape et marked i solenergibransjen.

Videre arbeid blir å velge et sentralt messelokale, finne løsninger for finansiering, reklamering gjennom media, lage informasjonsbrosjyrer til selgere/kunder mm. Dette arbeidet må klargjøres snarest, før vi sender ut påmelding til stand på messen. Vi planlegger å ha hyppigere styremøter fremover for å sikre god prosjektgjennomføring.

Det planlegges å arrangere messen i en av de to første helgene i november, mest sannsynlig 11. november.

Når det gjelder finansiering, så kan vi kun estimere en totalkostnad for arrangementet. Detaljert budsjett kan fremskaffes i løpet av september når messelokale og antall påmeldte er klart. Vi har god økonomistyring og vil selvsagt fremlegge budsjett og totalregnskapet etter utført arrangement (i det formatet dere ønsker). NSF har ingen intensjon om å tjene penger på arrangementet.

Vi kan fortelle at Bergen Kommune også ønsker å støtte arrangementet, med 50 000 kr. Dette vil bli avgjort av byrådet i løpet av

august. Vi ser imidlertid potensiale i et stort arrangement, med høy pris på messelokale, reklamering og betalt dugnadarbeid for rigging og rydding. Det blir derfor behov for mer økonomiske midler. Foreløpig er arrangementet anslått til å koste 120 000 kr. Vi ønsker å søke Hordaland Fylkeskommune om ytterligere 50 000 kr for å nærme oss anslaget. Resten vil bli dekket av aktørene som ønsker stand.

Vi håper å få dekket store deler av arrangementet, da vi anser dette for å være et prosjekt som vil rette oppmerksomheten mot kjøp og bruk av fornybar energi i Hordaland.

Ta kontakt med meg hvis dere lurer på noe.

Med vennlig hilsen,
Henrik Ravndal
Styreleder NSF Bergen
mob: 47248385

Norsk Solenergiforening Bergen
e-post: bergen@solenergi.no

<http://solenergi.no/om/lokallag/bergen/>